
ورزشکار ایرانی خار چشم دشمنان
نظام و انقلاب

درخشش ورزشکاران ایرانی در هر میدانی موجب افتخار ایرانیان
مسلمان و وطن پرست و باعث خشم و سرخوردگی دشمنان نظام  و انقلاب

هستند.

جوانـان غیـور و دلاور ایرانزمیـن در هـر مکـان و زمـانیکه پرچـم
پرافتخار ایران اسلامی را برافراشته نمایند مایهی عزت برای
ایرانیان و عامل سرافکندگی برای دشمنان قسم خورده انقلاب هستند.

اگر وزارت ورزش با برنامهریزی مناسب زمینه موفقیت هرچه بیشتر
ورزشکاران ایران را در المپیک لسآنجلس فراهم بکند، میتواند تحقق
تحول در ورزش را ادعا نماید. اگر پرونده حضور همیشگی تعداد
محدودی از پیرمردان همیشه حاضر در سفرهای خارجی را ببندد و در
مقابل به جوانان، فرصت ابراز وجود و اثبات لیاقت و توانایی بدهد
و اگر مسئولیتهای اجرایی در رقابتهای مهم را از انحصار عدهای که
دیگر نه توان کافی و نه حوصله لازم را دارند خارج بکند تحول در
ورزش را در عمل به اثبات میرساند و راهی جدید و پرامید و مسیری

سرشار از موفقیت برای ورزش ایران معنی میکند.

کسانی که کمکم با درایت و تصمیمات درست مسئولین به سوی بازنشستگی
هدایت میشوند حتی تحمل انتخاب چهرههای فعال و باسابقه در پستهای
مختلف از جمله کمیته المپیک را ندارند و بهدنبال بهانه هستند تا
با توسل به برخی از حربههای نخنما شده به اظهار وجود بپردازند و
عدم ظرفیت در پذیرش موفقیت دیگران را نشان بدهند و به دست ردی که

بارها بر سینههایشان احساس شده بیتوجهی نمایند.

معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان بهدرستی و برخاسته از یک
موضع انقلابی و تفکر اسلامی گفته است که موفقیت هرچه بیشتر جوانان
ایرانی در آوردگاه مهمی چون المپیک لسآنجلس تحقیر دولتهایی هست
که چشم دیدن شادی ملت ایران و درخشش فرزندان آنها را ندارند.
بدون شک دولت آمریکا نیز با توجه به همه دشمنیهایی که از پیروزی
انقلاب تاکنون با مردم مسلمان و همیشهدرصحنه ایران اسلامی داشته
است از برافراشته شدن پرچمی که حاصل خون هزاران شهید سرافراز و
هزاران جوان جانبرکف سربلند همیشهی تاریخ بودهاند خشمگین و ماتم
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زده میشود.

عزیزانی که دم از منشور المپیک میزنند و آن را وسیلهای برای
تسویه حسابها بهکار میبرند چرا تاکنون در مواردی که در سطح جهان

برخلاف آن رفتار شده لب به اعتراض نگشودهاند و حرفی نزدهاند؟

وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک در فرصت باقیمانده تا المپیک
لسآنجلس باید طوری برنامهریزی نمایند تا در آن میدان، مردم دنیا
و بهخصوص مردم آمریکا بر تواناییهای جوانان ایرانی و رفتار و

کردار منحصربهفرد آنها شاهد باشند.

جوانان ایران با بالا رفتن از سکوهای قهرمانی در خاک آمریکا
میتوانند با نمایش گوشههایی از استعدادهای ناب منطقه، سفیر
پایمردی، استقامت، قدرت، توانایی و وفاداری ملت بزرگ و مقاوم

ایران اسلامی باشند. انشاءالله.


